Начальнику УЖО ВС

_______________________________________
                 действительное наименование воинской части)
гражданина ____________________________
                                       (воинское звание, фамилия, _______________________________________
                            имя, отчество полностью)
_______________________________________
_______________________________________
проживающего по адресу*: _______________
                                                                     (указать адрес _______________________________________
                               места постоянного проживания)
_______________________________________
контактный телефон: ____________________
_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение
в общежитии, с «___» _________ _____г. ** с семьей ___ чел., в составе: __________________________________________________________________
                                               (перечислить состав семьи и указать родственные отношения)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:
 состою с «___» _________ _____г.                            не состою
Земельный участок для строительства и обслуживания одноквартирного (блокированного) дома:
 предоставлялся                                                            не предоставлялся
В настоящее время семья занимает на основании ___________________________
                                                                                                                                            (указывается основание
__________________________________________________________________________
                                                                       возникновения права пользования жилым помещением)
жилое помещение общей площадью _____ кв. м. по адресу _______________________
                                                                                                                                                                    (населенный пункт)
__________________________________ дом № ____ корпус № ____ квартира № ____,
                        (улица, проспект, переулок)
в котором кроме членов моей семьи проживает ___ чел.
Разрешаю использовать предоставленные мною персональные данные для сбора, обработки, хранения, а также передачи в государственные органы и иные организации с целью осуществления ими юридически значимых действий в области жилищного законодательства.
К заявлению прилагаю документы, необходимые для постановки на учет желающих получить жилое помещение в общежитии:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
«___» _________ _____г.	___________________________________ /____________
                                                                       (воинское звание, фамилия, собственное имя, отчество)        (личная подпись)

Начальнику УЖО ВС

_______________________________________
                 действительное наименование воинской части)
гражданина ____________________________
                                       (воинское звание, фамилия, _______________________________________
                            имя, отчество полностью)
_______________________________________
проживающего по адресу*: _______________
                                                                     (указать адрес _______________________________________
                               места постоянного проживания)
_______________________________________
контактный телефон: ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне жилое помещение в общежитии с семьей ______чел., в составе: ________________________________________________________________
                                (перечислить состав семьи и указать родственные отношения)
__________________________________________________________________________
комнату (блок) № _____________ в количестве _________ комнат жилой
площадью _______кв.м. в жилом доме № _________ корпус № ______ по адресу: __________________________________________________________________________
                                                                            (населенный пункт, улица, проспект)
на условиях договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда в общежитии.
На учете желающих получить жилое помещение в общежитии по месту военной службы:
 состою с «__» _________ ____г.
В настоящее время семья занимает на основании __________________________
                                                                                                                                        (указать основания
________________________________________________________________
                                                                      возникновения права пользования жилым помещением)
жилое помещение  общей площадью ____ кв. м. по адресу _______________________
                                                                                                                                                                      (населенный пункт, улица,
___________________________________________________  дом № _______ корпус № _______ квартира
                              проспект, переулок)
№ _______, в котором кроме членов моей семьи проживает _______чел.
Разрешаю использовать предоставленные мною персональные данные для сбора, обработки, хранения, а также передачи в государственные органы и иные организации с целью осуществления ими юридически значимых действий в области жилищного законодательства.
К заявлению прилагаю документы, необходимые для предоставления жилого помещения государственного жилищного фонда в общежитии:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
 «___» _________ ____г. 	           __________________________________ /___________
(воинское звание, фамилия, собственное имя, отчество)      (личная подпись)

Командиру (начальнику) _________________
                                               (условное или
_______________________________________
                 действительное наименование воинской части)
гражданина ____________________________
                                       (воинское звание, фамилия, _______________________________________
                            имя, отчество полностью)
_______________________________________
проживающего по адресу*: _______________
                                                                     (указать адрес _______________________________________
                               места постоянного проживания)
_______________________________________
контактный телефон: ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ**
Прошу внести изменения в состав семьи, в связи с _________________________
(указать причину
_____________________________ включив (исключив) в (из) состав(а) семьи  (нужное внесения изменений)
подчеркнуть) ______________________________________________________________
                                      (фамилия, собственное имя, отчество, родственные отношения)
для: 	нахождения на учете желающих получить жилое помещение в общежитии.
На учете желающих получить жилое помещение в общежитии по месту военной службы состою с «___» _________ _____г. с семьей __________ чел.: сам(а) ____________________________________________________________________
                                                       (указать)                                      (перечислить
___________________________________________________________________________________________________________
состав членов семьи, состоящих на учете желающихполучить жилое помещение в общежитии)
В настоящее время занимаю на основании __________________________________
                                                                                                                  (указывается основание возникновения права   пользования
_____________ жилое помещение общей площадью _____ кв. м. по адресу _________
жилым помещением)
__________________________________ дом № ____ корпус № ____ квартира № ____.
        (населенный пункт, улица ,проспект, переулок)
Регистрация по месту жительства члена(ов) (бывшего(их) члена(ов)) семьи по адресу ___________________________________________________________________
                                                                                      (населенный пункт, улица ,проспект, переулок)
дом № ____ корпус № ____ квартира № ____.
Разрешаю использовать предоставленные мною персональные данные для сбора, обработки, хранения, а также передачи в государственные органы и иные организации с целью осуществления ими юридически значимых действий в области жилищного законодательства.
К заявлению прилагаю документы, являющиеся основанием для изменения состава семьи:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» _________ ____г. 	          ___________________________________ /___________
(воинское звание, фамилия, собственное имя, отчество)        (личная подпись)
_____________________

Начальнику УЖО ВС
_______________________________________
                 действительное наименование воинской части)
 ____________________________
                                       (воинское звание, фамилия, _______________________________________
                            имя, отчество полностью)
_______________________________________
проживающего по адресу:   _______________
                                                                     (указать адрес _______________________________________
                               места постоянного проживания)
_______________________________________
контактный телефон: ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________________,
                                                         (воинское звание, фамилия, собственное имя, отчество)
в ____________ 201__ года назначен на должность_______________________________
__________________________________________________________________________.Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с
«___» ___________ ______ г.  с составом семьи _________________________________
                                                                                                                          (перечислить состав семьи и указать родственные отношения)
__________________________________________________________________________
           На основании приказа МО РБ от 1 октября 2012 г. № 1000 (пункта № ____ Перечня воинских должностей (должностей), исполнение обязанностей по которым влияет на обеспечение боевой готовности воинской части), прошу включить меня
в список военнослужащих, имеющих право на первоочередное предоставление жилых помещений в общежитии государственного жилищного фонда  на период военной службы.
Разрешаю использовать предоставленные мною персональные данные для сбора, обработки, хранения, а также передачи в государственные органы и иные организации с целью осуществления ими юридически значимых действий в области жилищного законодательства.
К заявлению прилагаю копию послужного списка.
«___» _________ ____г. 	          ___________________________________ /___________
(воинское звание, фамилия, собственное имя, отчество)        (личная подпись)